

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 k veřejné zakázce: „Revitalizace přednádraží Choceň-Terminál v zeleni“

Vážené dámy, vážení pánové,
poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše zmíněné veřejné zakázce zadavatele města Choceň.

Dotaz č. 1.:

Dobrý den, zasílám dotazy ohledně Opěrné zdi SO201:

1. V TZ se píše, že zeď má mít římsu, v rozpočtu chybí bednění říms, výkres výztuže, beton a její rozměr, který není zakreslen v charakteristických řezech.

Odpověď č. 1.:

V technické zprávě je uvedeno – „vrchol zdi bude tvořit římsa“ – součást zdi. Není navržena samostatná římsa. Viz. výkresová dokumentace.

Dotaz č. 2.:

2. Chybí výkres výztuže opěrné zdi.

Odpověď č. 2.:

Hlavní výztuž je naznačena ve statickém posouzení (7ks Ø 20 mm na 1bm, tedy po 150 mm). Rozdělovací výztuž je předpokládána v Ø 14 a konstrukční výztuž v Ø 12. Výkres výztuže by měl být zpracován v rámci realizační dokumentace, která byla do soupisu prací s výkazem výměr doplněna jako samostatná položka. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191113.xlsx“.

Dotaz č. 3.:

3. Chybí výkres zábradlí a montáž obsahuje i délku zárubní zdi, která je ale řešena ve svém vlastním rozpočtu.

Odpověď č. 3.:

Výkres zábradlí by měl být zpracován v rámci realizační dokumentace, která byla do soupisu prací s výkazem výměr doplněna jako samostatná položka. Uvedené délky zábradlí souhlasí s délkou všech částí zdi v objektu SO201. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191113.xlsx“.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Dotaz č. 4.:

4. V TZ se píše o základech z betonu C 20/25 v rozpočtu C 12/15.

Odpověď č. 4.:

V technické zprávě nebyla nalezena zmínka o základech z betonu C20/25. Základové části opěrné zdi budou provedeny z betonu C30/37 (původní soupis prací s výkazem výměr pol. č. 9). V původním soupisu prací s výkazem výměr je pod pol. č. 8 „Základové pásy z betonu tř. C 12/15“ počítáno se základem pod svahovými tvárnicemi. Ve výkresech bylo provedeno zpřehlednění. Příloha tohoto vysvětlení „B_SO201_3_1_PRACOVNI_PRICNE_REZY“ a „B_SO201_3_2_PRACOVNI_PRICNE_REZY“.

Dotaz č. 5.:

5. U položky 1 chybí poplatek za uložení zeminy (skládkovné).

Odpověď č. 5.:

Odvoz na skládku byl doplněn do soupisu prací s výkazem výměr. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191113.xlsx“.

Dotaz č. 6.:

6. U Odvodnění mostní opěry chybí položka samotné drenážní trubky.

Odpověď č. 6.:

V cenové soustavě URS je součástí této položky i materiál.

Dotaz č. 7.:

7. V TZ se píše o štěrkovém podsypu 15 cm, ale v rozpočtu jsem žádnou položku nenašel.

Odpověď č. 7.:

V rozpočtu není tato položka uvedena, v podloží se podle HG průzkumu předpokládají písky či štěrkopísky. Podkladní beton bude ukládán na hutněnou základovou spáru.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Dotaz č. 8.:

8. U drenáže není řešeno její napojení a není zakreslena její poloha.

Odpověď č. 8.:

Drenáž bude zaústěna do kanalizace – viz TZ. Poloha drenáže je patrná z pracovních příčných řezů, bude uložena za rub zdi. Příloha tohoto vysvětlení „B_SO201_3_1_PRACOVNI_PRICNE_REZY“ a „B_SO201_3_2_PRACOVNI_PRICNE_REZY“.

Dotaz č. 9.:

9. U jednotlivých charakteristických řezů chybí výška a nadmořská výška založení zdi.

Odpověď č. 9.:

Bylo doplněno do výkresů. Příloha tohoto vysvětlení „B_SO201_3_1_PRACOVNI_PRICNE_REZY“ a „B_SO201_3_2_PRACOVNI_PRICNE_REZY“.

Dotaz č. 10.:

10. položka č. 17 neodpovídá prováděným pracím, železobetonové stěny mají vlastní přesun hmot.
Děkuji

Odpověď č. 10.:

Bylo doplněno do soupisu prací s výkazem výměr. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191113.xlsx“.

Dotaz č. 11.:

Prosíme o upřesnění žulových materiálů:

1) Kladení dlažby z kostek drobných (drobná kostka je kostka 8-11), materiálová položka k tomu je ale mozaika 4-6. Bude se tedy jednat o montáž + dodávku kostky 8-11 nebo mozaiky 4-6?

Odpověď č. 11.:

Projektová dokumentace počítá s použitím mozaiky 4-6. V soupisu prací s výkazem výměr chybně uvedena položka kladení dlažby z kostek drobných (591211111). Tato položka byla v soupisu prací s výkazem výměr nahrazena jinou položkou – kladení dlažby z mozaiky komunikací pro pěší (591411111). Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191113.xlsx“.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dotaz č. 12.:

2) Jaké jsou požadavky na barevnost kostek a obrubníků. Z výkresů a TZ není toto zřejmé.

Odpověď č. 12.:

Barevnost materiálu (kostek a obrubníků) je navržena šedá přírodní. Doplněno v soupisu prací s výkazem výměr v poznámce k položce. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191113.xlsx“.

Dotaz č. 13.:

Dobrý den, prosím o doplnění a vysvětlení:

1. Ve výkazu je položka nastavení a zprovoznění ústředny EPS a rozhraní pro EZS v PD jsem k EPS (EZS nic neobjevil a ani PBŘ není požadavek na EPS zmíněn.

Odpověď č. 13.:

Projektová dokumentace nepočítá s vybudováním EPS a EZS – dle PBŘ není vyžadováno. Položky byly ze soupisu prací s výkazem výměr vyjmuty. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191113.xlsx“.

Dotaz č. 14.:

2. Nouzové osvětlení se neinstaluje?, budou pouze označeny východy tabulkami?

Odpověď č. 14.:

Projektová dokumentace nepočítá s osazením nouzového osvětlení – dle PBŘ není vyžadováno. U vstupního portálu ze zázemí pro úschovu kol na volné prostranství budou osazeny fotoluminiscenční tabulky s nápisem únikový východ. Fotoluminiscenčními tabulkami bude vyznačen i směr úniku. Bylo doplněno do soupisu prací s výkazem výměr. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191113.xlsx“.

Dotaz č. 15.:

3. není elektro TZ SO401 a TZ SO701 zázemí.

Odpověď č. 15.:

Projektová dokumentace neobsahovala TZ objektu SO401 – technická zpráva SO401 byla doplněna jako příloha tohoto vysvětlení „B_SO401_1_TECHNICKA_ZPRAVA.pdf“. Technickou zprávu k SO701 projektová dokumentace obsahuje.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**

Dotaz č. 16.:

4. Napájení pro inf. tabule a předávání dat do informačního systému bude řešeno jak?

Odpověď č. 16.:

Napájení pro informační tabuli 2,1 x 3,5 m je uvažováno stávající (dojde pouze k přeložení stávajícího panelu – město Choceň objedná samostatně jako subdodávku u správce systému OREDO s.r.o.).

Napájení pro informační tabuli 1,9 x 1,1 m bude realizováno z rozvaděče v objektu zázemí pro úschovu kol (viz. pol. 65 v kapitole SO 701 soupisu prací s výkazem výměr).

Systém přesunu dat do informačního systému zůstane stávající, nová tabule převezme data ze stávající tabule. Synchronizaci nového panelu bude provádět jako subdodávku správce systému OREDO s.r.o. – do soupisu prací s výkazem výměr bylo doplněno jako soubor. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191113.xlsx“.

Dotaz č. 17.:

5. Systém obsazenosti parkoviště není blíže specifikován. Necháváte pouze na dodavateli? V TZ pouze zmínka na str. 4.

Odpověď č. 17.:

V soupisu prací s výkazem výměr doplněna poznámka k položce č. 5 - podrobněji vypsání materiálu a práce. Příloha tohoto vysvětlení „VV_20191113.xlsx“.

Na základě výše uvedeného prodlužujeme lhůtu pro podání nabídek do 04.12.2019 do 10:00 hod.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



**MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR**